Contrato com a empresa : TOPOGEL LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 

40.053.682/0001-34, visando a Contratação de empresa especializada em serviços de 

mão de obra para implantação de melhorias no PSF Central no Município de Catuji/MG, 

no valor de RS 87.798,45 (oitenta e sete mil e setecentos e noventa e oito reais e 

quarenta e cinco centavos). 

Tendo presente o constante dos autos, face ao disposto no art. 75 da Lei nº 

14.133/2021, determino a publicação da presente dispensa na forma da lei, vez que o 

processo se encontra devidamente instruído.